[bookmark: _GoBack]Приказ Министерство промышленности и энергетики Чувашской Республики от 18.08.2022 № 01-05/90 «О создании конкурсной комиссии по отбору кандидатур в состав Общественного совета при Министерстве промышленности и энергетики Чувашской Республики»
	О создании конкурсной комиссии по отбору кандидатур в состав Общественного совета при Министерстве промышленности и энергетики Чувашской Республики

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 июля 2016 г. № 308 «О некоторых вопросах организации и деятельности общественных советов при органах исполнительной власти Чувашской Республики и признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 ноября 2012 г. № 517», приказом Министерства промышленности и энергетики  Чувашской Республики от 14 сентября 2020 г. № 96 «Об утверждении положения об Общественном совете при Министерстве промышленности и энергетики Чувашской Республики»   п р и к а з ы в а ю:
Создать конкурсную комиссию по отбору кандидатур в состав Общественного совета при Министерстве промышленности и энергетики Чувашской Республики (далее – конкурсная комиссия) в следующем составе:

	Марковцов
Борис Васильевич
	-
	заместитель  министра промышленности и энергетики Чувашской Республики (председатель конкурсной комиссии);

	Яруткин
Анатолий Витальевич
	-
	член Общественной палаты Чувашской Республики (заместитель председателя конкурсной комиссии) (по согласованию);

	Боярская
Марина Викторовна
	-
	начальник отдела по обеспечению деятельности Министерства промышленности и энергетики  Чувашской Республики (секретарь конкурсной комиссии);

	Краснова
Диана Викторовна
	-
	заведующий сектором по взаимодействию с субъектами общественного контроля Управления по работе с обращениями граждан и взаимодействию с субъектами общественного контроля Администрации Главы Чувашской Республики (по согласованию);

	Старостин
Валерий Михайлович
	-
	член Общественной палаты Чувашской Республики (по согласованию)